1

Р о с с и й с к а я      Ф е д е р а ц и я

Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»

Бузыкановское муниципальное образование

Администрация Бузыкановского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «08»   февраля  2016 года                                                                    № 12

О внесении изменений в План-график размещения

заказов на поставки товаров, выполнение работ,

оказание услуг для нужд администрации

Бузыкановского муниципального образования

на 2016 год

         В связи с изменением объемов поставки тепловой энергии для нужд администрации

Бузыкановского муниципального образования, руководствуясь ст. 21  Федерального зако-

на № 44-ФЗ  от 05.04.2013г. «О контрактной системе закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», ст.ст. 23, 46 Устава Бузыканов-

ского муниципального образования, администрация Бузыкановского муниципального об-

разования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  План-график размещения заказов на поставки товаров, выпол-

нение работ, оказание услуг для нужд администрации Бузыкановского муниципального

образования на 2016 год (далее - План-график размещения заказов), утвержденный поста-

новлением администрации Бузыкановского муниципального образования  от 20.01.2016г.

№ 06, и утвердить его в редакции согласно приложению    к настоящему постановлению.

2. Разместить План-график размещения заказов на официальном сайте Российской

Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии

с действующим законодательством.

3. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативных правовых актов

Бузыкановского муниципального образования «Официальные вести» и разместить

на официальном сайте Бузыкановского муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бузыкановского муниципального образования       П.М. Кулаков